
                                                                                                                                              
 

 

 

ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ATSTOVO Į LIETUVOS IR LENKIJOS TARPVYRIAUSYBINĘ 

BENDRADARBIAVIMO PER SIENĄ KOMISIJĄ DELEGAVIMO 

 

2016 m. balandžio 4 d. Nr. 51/6S-15 

Druskininkai  

 

Atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos Vidaus reikalų ministerijos 2016 m. kovo 2 d. raštą 

Nr. 1D-1333 (22) „Dėl atstovo į Lietuvos ir Lenkijos tarpvyriausybinę bendradarbiavimo per sieną 

komisijos sudėties pakeitimo ir 17 posėdžio organizavimo“,  

Alytaus regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a:   

Deleguoti Vytautą Grigaravičių, Alytaus regiono plėtros tarybos pirmininką, atstovu į 

Lietuvos ir Lenkijos tarpvyriausybinę bendradarbiavimo per sieną komisijos sudėtį.   

 

 

Tarybos pirmininkas                                            Vytautas Grigaravičius                                                                                           

   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


